
P r e f e i t u r a
U L O

d e  L o r e n a

FIs. N.® 109
P O R T A R I A S

« P D R T A R I A  NP 4,191 «

0 Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeita Municipal de 
Lorenay usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei I

R E S O L V E  :

Nomear a Senhora MARIA AUXILIADORA DA SILVA NETO
para o cargo de Estagiaria^ Padrão NIM 9 lotada no Setor 
Escolas Municipais do Departamento de Educação e Cultura 
Prefeitura Municipal^ a partir de 08 de setembro de 1980*

Registre-se e cumpra-se*

de
da

P*!*!* de Lorenay bro de 1980*

«RTHUR BALLERINI 
“ PTefeito/riunicipal

Registrada" no Livi/o próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici­
pal e publicada no Paço Municipal aos 05 de setembro de 1980*

?7)CLLC^
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«Encarregada do Setor de Serviços Gerais


